
ORIGINALE

N. Gen.le 101  del 13/03/2014

N. di Settore 28 del 11/03/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE I

“ AMMINISTRAZIONE GENERALE E ORGANIZZAZIONE”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE    A SALDO  FATTURA ALL'AVVOCATO  LA BIUNDA 

SALVATORE PER RECUPERO CREDITI NEI  CONFRONTI  DELLA SOCIETA'  

ACQUAENNA

RICHIAMATA  la Delibera di Giunta Comunale n.18 del  10/03/2009 , con la quale  si è 

provveduto a conferire incarico all'  Avv. La Biunda Salvatore   per il recupero crediti vantati da 

questo Comune nei confronti della società AcquaEnna ,per somme non restituite a seguito 

anticipazione per trasferimento del servizio idrico a detta Società;

    

VISTA la Determina n. 285/2009, con la quale si impegnava la somma di  a titolo di 

acconto , a favore del professionista de quo;

VISTA  la Determina n. 1041 del 31/12/2013, con la quale si impegnava la somma di  14456,54 a 

favore dell'Avv. Salvatore La Biunda , a seguito di presentazione di preavviso di  fattura  n.2/2013 ;

VISTA  la deliberazione di C.C. n.82 del 29.12.1997,approvata dal CO.RE.CO di Palermo con

Dec.1182/914 del 5.3.1998,con la quale è stato approvato il regolamento di Contabilità;

VISTO  il Decreto del Ministero dell'Interno del  13/2/2014, pubblicato sulla GURI  n. 43 del 

21/2/2014, che proroga l'approvazione del bilancio 2014 al 30/04/2014 ;

VISTA la determina Sindacale n. 44 del 31/12/2013  di conferimento dell'incarico di Responsabile 

del 1° Settore , nonché della P.O , per l'anno 2014  al Dott. Antioco Pau  ;

VISTA la fattura n. 1/A del 24/01/2014  di e. 15.479,36  presentata dall'Avv. Salvatore La Biunda , 



assunta al protocollo n. 1504 del 06/03/2014 :

RITENUTO  di liquidare  la superiore fattura per la concorrenza di  15.456,51 , giusto  impegno 

assunto  con Determina n. 1041 del 31/12/2013 ;

VISTO l'OO.EE.LL vigente in Sicilia 

VISTO   lo Statuto Comunale, esecutivo a tutti gli effetti di legge:

 

                                                       DETERMINA

Per le ragioni esposte in premessa:

1  Liquidare e Pagare   la  fattura n. 1/A/2014 per la concorrenza di   a favore  

dell'Avv.  La Biunda Salvatore   , con studio legale in Assoro in Via Cottone 71, nato in 

Assoro il 20/5/197 C.F. LBNSVT77E20A478N , mediante accredito  sul conto corrente IT 

43 M 08954 83590 010000102281 intrattenuto c/o La banca di Credito Cooperativo la 

Riscossa di Regalbuto Agenzia di Assoro;

2 Prelevare  la superiore somma dal capitolo 334 ( 01.01.02.03 ) Siope  1331  del 

compilando   bilancio 2014, gestione RR.PP , giusto impegno assunto con Determina n. 

1041/2013 ;

3 TRASMETTERE copia del presente provvedimento agli Uffici Finanziari per gli 

adempimenti di competenza e al  Sindaco.     

      4 Dare atto  che  il presente provvedimento  sarà pubblicato sul sito   istituzionale ai  sensi del  D.L    

        22   giugno 2012 n. 83, convertito dalla legge 7 agosto 2012  n. 134.

 Il Responsabile del Settore

(DOTT. PAU ANTIOCO GIUSEPPE)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 13/03/2014                              

                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario

DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   


